



CYCLING- ELECTRIC BIKE TO THE WINERIES OF THE CITY OF ZLATAR - MARIJA BISTRICA. CROATIA - ZABOK, CHORWACJA ŚRODKOWA

Wyjątkowe doświadczenie krajobrazu Zagorja jako połączenia tradycji i nowoczesności. Widok zielonych pól i wzgórz wypełni Twoją duszę. Przyjaźni i ciekawi winiarze połączą się z Tobą tak, jakbyś był ich najlepszym przyjacielem. O tym, co zobaczysz, opowiemy Ci historię naszej historii oraz dziedzictwa kulturowego i historycznego. Po prezentacji dokonamy regulacji rowerów, zapoznamy z zasadami bezpieczeństwa oraz poinformujemy o treści programu. Program jest lekki i niewymagający technicznie, trwa do 5 godzin. Dystans to 32 km (29 km asfalt i 3 km szutr) z całkowitym przewyższeniem 320 m. Musisz umieć jeździć na rowerze MTB, a udział mogą wziąć osoby dorosłe, które ukończyły 18 lat. Maksymalna liczba gości to 8. Cena obejmuje korzystanie z roweru elektrycznego, kasków rowerowych oraz plecaków z bidonem i batonem energetycznym.

Cena

Cycling- Electric bike to the wineries of the city of Zlatar Marija Bistrica, Croatia



Cycling - Electric bike to the wineries of the city of Zlatar Marija Bistrica, Croatia

Hotel "Kaj", Zagrebačka
42 - parking
49246, 49250 Zabok
Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK /
TURE / AKTYWNOŚCI**
every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 9..30h ili 14.30h

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA

Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 14.30 ili 19.30h

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Cycling- Electric bike to the wineries of the city of Zlatar - Marija Bistrica. Croatia

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: degustacja wina, uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wizyta u zwierząt domowych, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Wyjątkowe doświadczenie krajobrazu Zagorja jako połączenia tradycji i nowoczesności. Widok zielonych pól i wzgórz wypełni Twoją duszę. Przyjaźni i ciekawi winiarze połączą się z Tobą tak, jakbyś był ich najlepszym przyjacielem. O tym, co zobaczysz, opowiemy Ci historię naszej historii oraz dziedzictwa kulturowego i historycznego. Po prezentacji dokonamy regulacji rowerów, zapoznamy z zasadami bezpieczeństwa oraz poinformujemy o treści programu. Program jest lekki i niewymagający technicznie, trwa do 5 godzin. Dystans to 32 km (29 km asfalt i 3 km szutr) z całkowitym przewyższeniem 320 m. Musisz umieć jeździć na rowerze MTB, a udział mogą wziąć osoby dorosłe, które ukończyły 18 lat. Maksymalna liczba gości to 8. Cena obejmuje korzystanie z roweru elektrycznego, kasków rowerowych oraz plecaków z bidonem i batonem energetycznym.

OPIS:

Pojedziemy rowerem na rynek i opowiemy historię Mariji Bistricy. Jadąc rowerem przez park rzeźb i malowniczą wioskę Vinski vrh dotrzemy do punktu widokowego, z którego roztacza się piękny widok na Zagorje. Po krótkiej przejażdżce przez pola i wioski wokół Zlataru Bistricy rozpoczyna się umiarkowana wspinaczka na wzgórzu nad miastem Zlatar. Tam zobaczymy liczne winiarnie i małe winnice. Schodzimy przez las i docieramy do Zlataru. Odwiedzimy i skosztujemy najlepszych win z winnicy „Žerjavić” i winnicy „Orsag” z małymi przekąskami, zatrzymamy się na prezentację i degustację win przez 1 - 1,5 godziny. Przez wioski wokół Zlatara Bistricy dotrzemy do zamku „Helenbach”, gdzie opowiemy historię jego mieszkańców. W drodze powrotnej pojedziemy do skansenu i obejrzymy go.